河北传媒学院
评估与质量管理办公室
河传评〔2017〕004号

关于2017届本科毕业生实习组织工作、
校外实习基地建设专项评估的具体安排
各二级学院、马列教学部：
根据院评[2017]1号文件《关于开展2017届本科毕业生实习组织工作、校外实习基地建设专项评估的通知》要求，我校将开展2017届本科毕业生实习组织工作和校外实习基地建设专项评估。这两项评估工作分为学院自评和学校评估两个阶段。现将有关事宜作具体安排：
一、请各学院（部）严格做好毕业实习组织、校外实习基地建设的自评自查工作，完成自评报告的撰写。
二、由各学院（部）主管实践教学工作的负责人汇报毕业实习组织及校外实习基地建设情况。汇报尽量采用ppt形式，时间控制在10分钟以内。
三、将以下材料（按专业整理）于5月19日前提交至评估与质量管理办公室，以备专家组查阅：
1.毕业实习组织工作自查报告；
2.相关规章制度；
3.毕业实习大纲（计划）；
4.毕业实习指导教师情况一览表；
5.毕业实习指导教师指导记录；
6.毕业实习指导教师总结（总结应包括实习计划的执行情况、经验体会、存在问题、改进措施、建议等）；
7.实习记录本（按专业提交，其专业人数过百的，按学号前30位、后30位提交；专业人数不足百人的，全部提交）；
8.毕业实习鉴定表、毕业实习成绩单；

9.校外实习基地使用情况一览表；
10.校外实习基地建设情况自查报告。
四、集中汇报具体时间、地点安排如下：
	序号
	学院名称
	日期
	地点
	具体时间
	备注

	1
	影视艺术学院
	 5月23日
（周二）上午

	兴安校区

B座108

会议室
	8:20-9:20

	2
	动画学院

	9:20-10:20

	3
	艺术设计学院

	10:20-11:20

	4
	马列教学部

	11:20-11:50

	5
	国际传播学院
	5月23日
（周二）下午

	兴安校区

B座108

会议室
	13:40-14:40

	6
	新闻传播学院

	14:40-15:40

	7
	信息技术与文化管理学院

	15:40-16:40

	8
	表演艺术学院
	5月25日
（周四）上午

	警安校区西配楼二楼会议室
	8:30-9:30

	9
	舞蹈艺术学院

	9:30-10:30

	10
	艺术体育学院

	10:30-11:30

（此页无正文）
评估与质量管理办公室

                                  2017年5月6日